
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.09.2020 № B-1840

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Развитие познавательной сферы у 
детей старшего дошкольного возраста»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ядрецева Алла Владимировна ДП-1840-102035 от 14.09.2020
6) Ядрецева Алла Владимировна ДП-1840-102037 от 14.09.2020
7) Рудько Наталья Михайловна ДП-1840-103426 от 14.09.2020
8) Баринова Ирина Игоревна ДП-1840-103446 от 14.09.2020
9) Тявокина Ольга Романовна ДП-1840-103487 от 14.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Развитие познавательной сферы у детей старшего дошкольного возраста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ефремова Татьяна 
Александровна "Этот удивительный мёд" 1 место ДП-1840-

103175

2 Снигирева Людмила 
Михайловна Моя родина - Россия 1 место ДП-1840-

103413

3 Фаткуллина Наталья 
Петровна

"Изучаем правила дорожного 
движения" 1 место ДП-1840-

103441

4 Петрова Наталья 
Андреевна Лепбук 1 место ДП-1840-

103484

5 Марина Васильевна 
Кашинская Математические игры 1 место ДП-1840-

103489

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


